
Filurens Teaterskole skifter navn
- og melder næsten alt udsolgt!
Stormløb på Filurens hjemmeside
Kun fire timer efter vi åbnede for tilmeldingen til efterårsaktiviteterne på Filurens Skole 
for Teater og Dans,  havde 142 elever indsendt deres ønsker. Stormløbet oplever vi faktisk 
hvert år - heldigvis! Skolen er så populær, at vi ikke altid kan tilfredsstille alles primære øn-
sker, men vi gør alt for at finde plads til både nye som gamle ansigter. 
I skrivende stund har vi registreret 250 elever til vores efterårssæson - og til nogle af holde-
nen er der lange ventelister. 

Hvordan går man til teater og dans?
Lige som man kan gå til spejder eller håndbold, kan man også gå til teater. Eleverne kan i 
denne sæson vælge at gå til f.eks.: Teaterlegestue for de mindste, Peter Pan musical på Viby 
Skole, kreativ ballet eller give sig i kast med Shakespeares “Stormen”. Vi har i alt 25 forskel-
lige hold for børn i aldersgruppen 5-18 år, og vi underviser både centralt i og omkring 
Musikhuset Aarhus og decentralt på Viby Skole, Lystrup Skole og Næshøjskolen, alene og i 
samarbejde med andre kulturinstitutioner i Aarhus.
Alt afhængig af holdet får eleverne mulighed for at dykke ned i teater- eller danseverde-
nen. Mange af vores elever har gået på skolen i en årrække og for dem er der en særlig 
Talentudviklingslinje, der bl.a. laver den årlige Halloweenforestilling til Tivoli Friheden og 
spiller Ungdomsforestilling i vores sal i Musikhuset i foråret.
Vores succeskriterium er ikke, at eleverne bliver skuespillere eller dansere, men at de får 
prøvet sig selv af i så professionelle rammer som muligt.  Vi ønsker at tage børnenes kreati-
vitet alvorligt med vores fulde faglighed.  

Nyt navn og mere indhold
Fra sommeren 2011 skiftede Filurens Teaterskole navn til Filurens Skole for Teater og Dans. 
Årsagen er, at vi har overtaget driften af de dansehold, som DanseVærket har drevet her i 
byen. Vi glæder os til at byde nye undervisere og dansebørn velkommen og håber, at dan-
sebørn også bliver teaterbørn og omvendt.  Overtagelsen af dansen har betydet, at vi til 
efterårssæsonen tilbyder ti forskellige dansehold. 

Mere information om skolen fås hos
Sune Tønning Sørensen på tlf.  2615 4117 eller sts@filuren.dk

Pressefotos fra skolen kan downloades her [klik]
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